JOHOKU SHINKIN BANK

1/1

News Release

城 北 信 用 金 庫
平成２７年１月２２日

№ ２６－０２５
各 位

「第６回 東京・赤羽ハーフマラソン大会」への特別協賛について
～荒川河川敷を駆け抜けるランナーを応援します～

城北信用金庫（本店：東京都荒川区 理事長：大前孝治）は、この度開催される
「第６回東京・赤羽ハーフマラソン大会」に特別協賛しますので、お知らせします。
この大会は、フラットで走りやすい荒川河川敷をコースとする人気の大会で、今年

は新たに２部門が増設され、合計３４部門に約１０，０００名の市民ランナーが参

加、当金庫からも約５０名の職員が参加いたします。
当金庫では、ゼッケン協賛や独自の賞品を用意し、ランナーにエールを送るほ

か、スターターや表彰式のプレゼンターを務める予定となっています。

記

１．大会概要 開 催 日 平成２７年２月８日(日) 雨天決行
会  場 北区荒川河川敷（野球場前）
大会ＨＰ http://akabane-marathon.jp/

２．協賛内容  ゼッケン協賛（ハーフマラソン全出場者約８，１００名分）

 スタート＆ゴールの支柱協賛
 のぼり旗＆横断幕の掲揚
 賞品提供
・ランナーのアフターケアをサポート
各種目8 位までの入賞者に湿布薬等６点セットを提供（２７２名分）

・地域の未来を担う小学生ランナーを応援
小学生部門の参加者全員に石川遼タオルを提供（約１７０名分）

以  上